- nCILO k
S “@\‘4,;. COLEGIUL MEDICILOR STOMATOLOGI BUCURESTI
3 “ ? ) Str. Salcimilor nr. 5, sector 2, 020721, Bucuresti
g ML B g Tel. +4021.210.12.53, Fax: +4021.210.12.54
?.» . N 9 www.cmsb.ro, office@¢mshb.ro
“SUcures™”

COMISIA ELECTORALA

LISTA CU CANDIDATURI INREGISTRATE SI ADMISE*
pentru functia de reprezentant al Colegiului Medicilor Stomatologi Bucuresti in
Adunarea generali nationali a Colegiului Medicilor Stomatologi din Roménia
pentru mandatul 2023-2027

Nr.

p] Nume si prenume

01. ABAGIU ANDREI-SORIN

02. ACHIM VALENTIN

03. AL GHIEB KHALED

04. ANGHEL CATALIN-MARIUS
05. BALUTA ANDREEA-MIHAELA
06. BARBU HORIA MIHAIL

07. BODNAR DANA CRISTINA
08. BOGOIU RAZVAN ALEXANDRU
09. BRATU IRINA CRISTINA

(0. BREZOESCU ALEXANDRU-DUMITRU
1. BURCEA ALEXANDRU

12. BURLIBASA MIHALI

3. BUTUCESCU MIHAI

14. BUTURCA MARIUS DANIEL
15. CAMINESCU LIVIU DANIEL
6. CARAMIDA MARIANA

17. CARANOVIC MARIA DANIELA
18. CARNU RALUCA-GABRIELA
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20.

21.

22.

23,

24,

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39,

40.

CAZACU NICOLAE CRISTIAN EUGEN
CHIPER BOGDAN-DUMITRU
CIRCIUMARU ELENA-IRINA

CODREANU MIHAIL
CORIU OANA ANTINA
COSTANZA-GUGIU FLAVIUS
COZMESCU ALIN FLAVIUS
CRISTEA CRISTINA
CRISTEA MARIUS-ALIN
CRISTESCU ROSU ANDREEA OANA
DI FRANCESCO PAOLO
DIMA COSMIN MIRCEA
DINU ANCA MONICA
DINU LAVINIA IULIANA
DRAFTA SERGIU
DRAGUTESCU MAGDALENA-CORINA
DUMITRIU ANCA SILVIA
FAGARAS OCTAVIAN
FILIPESCU MONICA
FLOREA LIGIA MIHAELA
FUNIERU CRISTIAN
GEORGESCU ALEXANDRU
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42,
43,
44,
45.
46.
47,
48.
49.
50.
51,
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59
60,
6l.

62,

GLIGA ALEXANDRU
GORDICIUC OANA-CRISTINA
IACOB DAN-ANDREI
IMRE MARINA
IONESCU ALECSANDRU
IONESCU ECATERINA
KOKKINIS LIANA
LASLAU OANA
LAZARESCU FLORIN-DAN-CEZAR
LESCAI [IDANA MADALINA
LEUSTEAN GHEORGHE GABRIEL
MACRIS ANDREI
MANEA STEFAN
MARIN HORATIU-COSMIN
MARINA OCTAVIAN
MARINESCU JOHANNA BETTINA
MELINTE CONSTANTIN
MIHAI GEORGE IULIAN
MIHAI MARIA
MILICESCU STEFAN
MIRON IOANA CRISTINA
NAICU DANIELA EMILENA
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63. NEACSA LAURENTIU GEORGE

64. NEAGU CATALIN-IONUT

65. NECULAU CRISTINA

66. NICOLAE CARMEN-LARISA

67. NISIPASU COSMIN IONUT

68. NISTOR ADRIAN MIHAIL

69. NITA ANDREI-VALENTIN

70. OANCEA LUMINITA

71.

72.

73.

74.

75.

76.

71.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

PANGICA ANNA MARIA
PARLATESCU IOANINA-MIHAELA
PELEA TUDOR RAZVAN
PENTELEICIUC RAZVAN-PETRU
PERLEA PAULA
PETRE ALEXANDRU EUGEN
PETRESCU SECELEANU VLAD
PETROVITS ANDREEA PETRINA
PITURU SILVIU MIREL
RADUT DIANA-MIHAELA
RAESCU MIHAELA
RIZEA CRISTINA DIANA
ROMAN CLAUDIU
SACHELARIE HORIA CATALIN
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8s. SARAMET VEACESLAV
86. SFEATCU IONELLA RUXANDRA
87. SIRBU IOAN
88. SMARANDACHE ANDREEA-MARIA
89, STANCIU PATRU-RADU
90. STEFAN CRISTIAN
91. STERIOPOL MARIAN ALEXANDRU
92. TANASE MIHAELA
93. TANDARA ADRIAN-TEODOR
94, ULMAN COSMIN GEORGE MIHAI
95. VELISARATO MIHNEA CONSTANTIN
96. VEREANU ANCA DELIA
97. VOICULESCU ANDREI
98. YOUNIS MASLAMA

*Toate candidaturile inregistrate au fost admise, motiv pentru care nu existd o listd cu candidaturile respinse,

iar lista cu candidaturile admise este aceeayi cu lista cu candidaturile inregistrate.
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